

Praszka dn. 13.02.2012

Protokół nr 13 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

dn. 13.02.2012

W posiedzeniu uczestniczyli radni: Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Grzegorz Jabłoński, Jacek Owczarek, Henryk Żyta oraz zaproszeni: burmistrz Jarosław Tkaczyński, wiceburmistrz Danuta Janikowska, skarbnik Małgorzata Zawis. W części posiedzenia uczestniczyli też przewodniczący rady Bogusław Łazik i radny Arkadiusz Kościelny.

Posiedzenie rozpoczęło się od przedstawienia przez panią wiceburmistrz spraw związanych z sytuacją w oświacie po ankietach w Wierzbii i Ganie oraz przyczynach odstąpienia od reorganizacji szkół miejskich. W trakcie dyskusji przedstawione zostało pismo z podpisami poparcia rodziców dla przekazania szkoły w Wierzbii fundacji oraz pismo rodziców z Gany za zachowaniem obecnego stanu organizacyjnego szkoły gdyż oddzielenie się Wierzbii grozi całkowitą likwidacją ich szkoły. Pismo przedstawił i omówił radny A. Kościelny.

W dalszej części zostały omówione projekty uchwał budżetowych (przez panią skarbnik) oraz projekty pozostałych uchwał przez pana burmistrza. Na pytania radnych burmistrz omówił też aktualną sytuację z wiatrakami w Kowalach i Wierzbii oraz z biogazownią w Strojcu a także sytuacją Energii Praszka.

Zgłoszony został wniosek by bliżej przedstawić radnym planowane Centrum Sportu i Rekreacji w Strojcu. Radny Jarzab zobowiązał się porozmawiać z sołtysem Gędkiem by taka prezentacja odbyła się podczas najbliższej sesji.

Następnie przystąpiono do dyskusji i głosowania projektów uchwał.

Projekt uchwały dot. zmiany wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu na 2012 – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zbycia udziałów Gminy Praszka w Spółce Oczyszczalnia Ścieków – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie powierzenia OPS zadań z zakresu pracy z rodziną – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Praszka – wszyscy za.

Przyjęte zostały też jednogłośnie dwa wnioski:

- 1). Oznakowanie drogowskazami skrzyżowania dróg w Skotnicy (wszystkie trzy kierunki)
- 2). Wniosek do burmistrza o wystąpienie do nadleśnictwa Budziaki o obcięcie konarów drzew graniczących z polami sołectwa Wierzbie.

Następnym punktem posiedzenia było opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. Plan pracy jest załącznikiem do tego protokołu.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

